SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BQLDA HTCTSKBM&TSS
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-BQLDA Đắk Lắk, ngày     tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách các đơn vị gửi báo giá gói in ấn tài liệu truyền thông.

Kính gửi Các Công ty, Hộ kinh doanh, Cửa hàng cung cấp dịch

vụ in ấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

 Ngày 09/12/2022, Ban Quản lý dự án Hỗ trợ kỹ thuật cải thiện sức khỏe

bà mẹ và trẻ sơ sinh (BQLDA HTKT CTSK BM&TSS) trong cộng đồng các

dân tộc thiểu số tỉnh Đắk Lắk ban hành Thông báo số 55/TB-BQLDA về việc

mời chào giá dịch vụ in ấn tài liệu truyền thông, kính mời các Công ty, Hộ kinh

doanh, Cửa hàng quan tâm gửi báo giá về Ban quản lý dự án (Số 68 Lê Duẩn,

thành phố Buôn Ma Thuột) trước 17h00 ngày 13/12/2022 (thứ 3).

 Đến 17h00 ngày 13/12/2022 BQLDA nhận được báo giá của các đơn vị

đối với gói in ấn tài liệu truyền thông như sau:

1. Công ty TNHH TM và DV Thái Hưng (Địa chỉ: H4,H5,H6,K4 đường

Lý Thường Kiệt, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

2. Cử hàng in - photocopy Hiệp Thành (Địa chỉ: K6 đường Lý Thường

Kiệt, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

3. Cửa hàng VPP và Dịch vụ In ấn Ngọc Hân - HKD Trần Mai Ngọc Hân

(Địa chỉ: 32 Lý Thường Kiệt, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

BQLDA HTKT CTSK BM&TSS trong cộng đồng các dân tộc thiểu số

tỉnh Đắk Lắk xin thông báo danh sách các đơn vị đã gửi báo giá về Ban quản lý

dự án, đồng thời ngừng nhận báo giá nộp sau thời gian quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận :
- Như trên;

- Website Sở Y tế (t/b);

- Phòng KHTC (p/h);

- BQLDA HTCTSKBM&TSS;

- Dự án Save the Children;

- Lưu VT; BQLDA (1b).

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Trung Thành

		2022-12-15T07:42:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T08:50:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T09:21:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:23:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:23:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!